
Uchwała Nr LVI/379/2022 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Stąporkowie na wniosek Burmistrza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Wojciecha Dudzica na stanowisko Skarbnika Gminy Stąporków z dniem       

19 marca 2022 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) powołanie i odwołanie Skarbnika Gminy należy do kompetencji Rady 

Gminy, lecz następuje na wniosek Burmistrza. W związku z uwzględnieniem przez Radę 

Miejską wniosku Burmistrza Stąporkowa w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wojciecha 

Dudzica podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


